
ISTITUTO COMPRENSIVO MATTEOTTI PELLICO 

DELIBERE del C.di I. A.S. 2025/2026 

DELIBERA N. 1 del C.di I. 18/12/25 “Elezione del presidente” 

Il Consiglio d'Istituto dell'Istituto Comprensivo "Matteotti Pellico", riunitosi presso i locali del 

plesso MATTEOTTI Corso Sicilia n° 40, nella seduta del 18 del mese di dicembre 2025 

CONSIDERATA la validità̀ dell'assemblea 

con la seguente votazione espressa in forma palese, con voti espressi per alzata di mano: 

Favorevoli: 17 

Astenuti: / 

Contrari: /  

DELIBERA 

L’elezione a presidente del Consiglio di Istituto del sig. Stefano Felice Boero, come da verbale.  

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il segretario verbalizzante                                                                Il Presidente del C. di I. 

     Ludovico Bonora                                                                                   Stefano Felice Boero 

 

DELIBERA N. 2 del C.di I. 18/12/25 “Nomina del segretario” 

Il Consiglio d'Istituto dell'Istituto Comprensivo "Matteotti Pellico", riunitosi presso i locali del 

plesso MATTEOTTI Corso Sicilia n° 40, nella seduta del 18 del mese di dicembre 2025 

CONSIDERATA la validità̀ dell'assemblea 

con la seguente votazione espressa in forma palese, con voti espressi per alzata di mano: 

Favorevoli: 17 

Astenuti: / 

Contrari: /  

DELIBERA 

La nomina a segretario del prof. Ludovico Bonora, come da verbale.  

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il segretario verbalizzante                                                                Il Presidente del C. di I. 

     Ludovico Bonora                                                                                   Stefano Felice Boero 

 

 



DELIBERA N. 3 del C.di I. 18/12/25 “Nomina dei componenti della giunta esecutiva”  

Il Consiglio d'Istituto dell'Istituto Comprensivo "Matteotti Pellico", riunitosi presso i locali del 

plesso MATTEOTTI Corso Sicilia n° 40, nella seduta del 18 del mese di dicembre 2025 

CONSIDERATA la validità̀ dell'assemblea 

con la seguente votazione espressa in forma palese, con voti espressi per alzata di mano: 

Favorevoli: 17 

Astenuti: / 

Contrari: /  

DELIBERA 

La nomina a componenti della giunta esecutiva di Laura Chiarlone, Enza Quaglia, Maria Giovanna 

Petrucci e Natalia Paradiso, come da verbale.  

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il segretario verbalizzante                                                                Il Presidente del C. di I. 

     Ludovico Bonora                                                                                   Stefano Felice Boero 

 

DELIBERA N. 4 del C.di I. 18/12/25 “Nomina dei componenti dell’organo di garanzia” 

Il Consiglio d'Istituto dell'Istituto Comprensivo "Matteotti Pellico", riunitosi presso i locali del 

plesso MATTEOTTI Corso Sicilia n° 40, nella seduta del 18 del mese di dicembre 2025 

CONSIDERATA la validità̀ dell'assemblea 

con la seguente votazione espressa in forma palese, con voti espressi per alzata di mano: 

Favorevoli: 17 

Astenuti: / 

Contrari: /  

DELIBERA 

La nomina a componenti dell’organo di garanzia di Cristina Bertone, Ilaria Franceschini Beghini, 

Andrea Vittoni, come da verbale. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il segretario verbalizzante                                                                Il Presidente del C. di I. 

     Ludovico Bonora                                                                                   Stefano Felice Boero 

 

 

 

 

 



DELIBERA N. 5 del C.di I. 18/12/25 “Nomina docente componente del comitato di 

valutazione dei docenti neoimmessi” 

Il Consiglio d'Istituto dell'Istituto Comprensivo "Matteotti Pellico", riunitosi presso i locali del 

plesso MATTEOTTI Corso Sicilia n° 40, nella seduta del 18 del mese di dicembre 2025 

CONSIDERATA la validità̀ dell'assemblea 

con la seguente votazione espressa in forma palese, con voti espressi per alzata di mano: 

Favorevoli: 17 

Astenuti: / 

Contrari: /  

DELIBERA 

La nomina a componenti del comitato di valutazione dei docenti neoimmessi, come da verbale. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il segretario verbalizzante                                                                Il Presidente del C. di I. 

     Ludovico Bonora                                                                                   Stefano Felice Boero 

 

DELIBERA N. 6 del C.di I. 18/12/25 “Approvazione donazione fondo di solidarietà” 

Il Consiglio d'Istituto dell'Istituto Comprensivo "Matteotti Pellico", riunitosi presso i locali del plesso 

MATTEOTTI Corso Sicilia n° 40, nella seduta del 18 del mese di dicembre 2025 

CONSIDERATA la validità̀ dell'assemblea 

con la seguente votazione espressa in forma palese, con voti espressi per alzata di mano: 

Favorevoli: 17 

Astenuti: / 

Contrari: /  

DELIBERA 

Di approvare la donazione del fondo di solidarietà, come da verbale.  

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 Il segretario verbalizzante                                                                Il Presidente del C. di I. 

     Ludovico Bonora                                                                                   Stefano Felice Boero 

 

 

 

 


